
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Piotr Bujak 23.03.2019 12:10 - Strona 1

2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
23.03.2019 - 11:34 Wyniki
Rekord Polski Open 1:58.14 CIEŚLAK Marcin POL Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 1:58.14 CIEŚLAK Marcin POL Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekord Polski 18 2:03.18 POPRAWA Michał POL Oswiecim 19.07.2012
Rekord Polski 17 2:03.70 KAŁUSOWSKI Jan POL Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 16 2:04.29 CIEŚLAK Marcin POL Prague - Podoli (CZE) 07.12.2008
Rekord Polski 15 2:07.56 CIEŚLAK Marcin POL Gorzow Wlkp. 01.12.2007
Rekord Polski 14 2:10.91 SOBEK Nikodem POL Berlin (GER) 18.12.2016
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:22.97 506 29.98 38.24 42.36 32.39
2. KOZŁOWSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.87 467 30.43 40.91 41.23 34.30
3. TKACZ Wiktor 14 MKS Piaseczno 2:29.86 440 30.20 39.83 45.69 34.14
4. KOWALSKI Alexander 14 MPKS Orka Ciechanów 2:32.75 415 32.51 38.37 43.79 38.08
5. STASZCZAK Antoni 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:32.89 414 31.22 39.73 47.29 34.65
6. JARCZEWSKI Franciszek 14 UKS 190 Łódź 2:33.22 411 33.49 39.19 45.21 35.33
7. OLEWNICZAK Maciej 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:33.46 409 33.35 39.59 45.02 35.50
8. SZCZĘCH Mikołaj 14 KP Sokół Rzeszów 2:34.17 404 31.83 41.64 45.18 35.52
9. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:35.58 393 31.15 40.28 45.99 38.16

10. ŚWIECA Mateusz 14 KP Sokół Rzeszów 2:39.62 364 33.53 42.77 44.38 38.94
11. KOSTAŃSKI Gracjan 14 UKS Nawa Skierniewice 2:40.27 359 33.11 43.67 48.65 34.84
12. RYMARZ Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:40.38 359 32.77 42.68 46.66 38.27
13. JURDA Mikołaj 14 UKS SP-149 Łódź 2:41.93 348 36.22 43.74 46.84 35.13
14. CHINIEWICZ Filip 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:46.33 321 34.25 45.05 50.75 36.28
15. KUŚMIERZ Michał 14 MKS Trójka Łódź 2:46.58 320 34.83 43.90 50.87 36.98
16. PISZCZAŁA Marcel 14 MUKS Wodnik Łask 2:46.84 319 35.13 43.19 49.38 39.14

DYSKW. WORONKO Maciej 14 MKS Medyk Giżycko
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach

DYSKW. MIŁKOWSKI Wiktor 14 UKS 48 Warszawa
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. KWIECIEŃ Paweł 15 KS Piątka Chorzów 2:18.20 561 30.18 36.59 39.03 32.40
2. CHMIELEWSKI Michał 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:19.94 540 27.97 34.65 44.21 33.11
3. HATŁAS Michał 15 MKS Juvenia Wrocław 2:21.78 519 31.14 36.98 42.42 31.24
4. WARZOCHA Gustaw 15 UKS Cityzen 2:22.55 511 29.57 36.61 40.69 35.68
5. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 2:23.41 502 28.65 38.03 43.24 33.49
6. BEDNAREK Przemysław 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:23.95 496 30.00 37.39 43.96 32.60
7. ŻYRO Ignacy 15 UKS 307 Warszawa 2:24.00 496 30.98 38.37 43.11 31.54
8. ISKRA Szymon 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:24.45 491 30.85 40.35 41.52 31.73
9. ZIEMBOWICZ Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:24.90 486 30.04 39.08 42.52 33.26

10. JENDRZEJCZYK Maxim 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.95 486 29.97 39.55 43.25 32.18
11. WIERCIŃSKI Kacper 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:25.43 481 31.63 39.29 40.65 33.86
12. BROŃCZYK Hubert 15 MTKP Delfin Toruń 2:26.42 471 31.49 38.94 43.10 32.89
13. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:29.47 443 30.84 41.18 42.64 34.81
14. KUBINIEC Mikołaj 15 UKS Skarpa Lublin 2:31.55 425 32.68 41.34 43.75 33.78
15. ŚLASKI Filip 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:31.80 423 30.79 39.85 45.21 35.95
16. KALISZEWSKI Adrian 15 KP Płetwal Mława 2:32.77 415 33.36 40.55 42.68 36.18
17. PISKOR Mateusz 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:33.08 413 32.19 40.47 45.61 34.81
18. HRYNIEWICKI Krzysztof 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:34.13 404 31.70 43.00 45.97 33.46
19. JONOWSKI Michał 15 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:35.68 392 32.76 41.15 43.42 38.35
20. GRABOWSKI Mikołaj 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:37.29 380 34.55 40.86 46.36 35.52
21. GRZEGORZEWSKI Bartosz15 MUKS Wodnik Łask 2:38.01 375 33.18 41.24 46.32 37.27
22. KAŁUSOWSKI Gracjan 15 MKS Trójka Łódź 2:38.90 369 33.06 46.43 44.13 35.28
23. PRZYGOCKI Dawid 15 MTKP Delfin Toruń 2:45.21 328 34.71 42.33 52.57 35.60
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m zmienny

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. URYNIUK Paweł 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.97 616 26.73 35.37 39.68 32.19
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:14.43 609 28.44 36.53 38.17 31.29
3. ANTCZAK Bartosz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.98 589 28.22 34.65 40.02 33.09
4. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 2:16.53 582 29.33 36.67 38.43 32.10
5. LABICH Wiktor 16 MKS Trójka Łódź 2:17.53 569 28.97 36.88 38.98 32.70
6. MICHALAK Jan 16 UKS Nawa Skierniewice 2:19.22 549 29.91 36.45 40.26 32.60
7. PRZYSTAŁ Adam 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.84 541 29.23 36.12 39.95 34.54
8. MICHAŁOWSKI Eryk 16 UKS OMEGA Sokółka 2:20.94 529 28.58 37.09 41.09 34.18
9. ZARYCHTA Marcel 16 KS OLIMPIA Lublin 2:22.25 514 29.33 36.36 44.32 32.24

10. ROGUSKI Mateusz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:22.46 512 30.43 36.39 43.29 32.35
11. SERGA Andrzej 16 KS OLIMPIA Lublin 2:23.20 504 29.64 38.14 41.53 33.89
12. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 2:23.23 504 28.94 37.49 44.01 32.79
13. KORYCIŃSKI Kamil 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:23.59 500 30.84 34.67 44.19 33.89
14. OLEJNIK Adam 16 TP Skalar Słupsk 2:24.74 488 31.52 38.74 39.70 34.78
15. SKRZYPEK Filip 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:24.95 486 28.42 38.77 44.27 33.49
16. SZCZEPANIK Szymon 16 KP Sokół Rzeszów 2:25.40 481 31.71 38.12 40.32 35.25
17. SOBIECH Szymon 16 UKS SP-149 Łódź 2:25.99 476 30.69 36.96 43.78 34.56
18. RZĄSA Jacek 16 UKS Żabianka Gdańsk 2:27.17 464 29.82 37.29 44.48 35.58
19. NAZARUK Piotr 16 MKS CKS-SMS Szczecin 2:27.45 462 30.07 37.54 45.59 34.25
20. MICHALAK Piotr 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.20 446 30.07 38.84 45.76 34.53

DYSKW. SOWA Łukasz 16 UKS SMS Galicja Kraków
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

JUNIOR 17 LAT

1. DUBAS Mateusz 18 AZS AWF Katowice 2:08.54 697 27.99 33.61 36.95 29.99
2. SUCHAŃSKI Przemysław 18 UKP Unia Oświęcim 2:10.62 664 28.82 33.18 38.76 29.86
3. GOTSZLING Dawid 18 SKP Barakuda Starachowice2:10.93 660 27.80 33.48 39.97 29.68
4. SZCZYGIEŁ David 17 UKP Unia Oświęcim 2:14.63 607 28.73 35.20 39.94 30.76
5. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:15.35 597 29.15 36.97 37.48 31.75
6. KRYŚ Jarosław 17 MKP Szczecin 2:15.72 592 27.30 36.94 40.33 31.15
7. FAJKOWSKI Piotr 18 MKS Trójka Łódź 2:16.10 587 29.00 34.48 40.60 32.02
8. WIECIŃSKI Andrzej 18 MTKP Delfin Toruń 2:16.25 585 29.91 35.56 38.87 31.91
9. KWIATEK Radosław 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:17.31 572 27.26 34.66 41.76 33.63

10. RAJCA Wiktor 17 UKS 190 Łódź 2:18.35 559 29.35 36.89 41.35 30.76
11. BOROWSKI Jakub 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:18.48 557 30.53 35.68 39.61 32.66
12. FERENC Filip 17 WKS Śląsk Wrocław 2:18.84 553 28.25 36.17 41.64 32.78
13. GUMIŃSKI Igor 17 Dwójka Morena Gdańsk 2:18.92 552 29.35 34.60 42.80 32.17
14. KOMOROWSKI Jan 18 MKS Trójka Łódź 2:19.52 545 29.15 35.76 41.48 33.13
15. POPIOŁEK Dawid 17 KU AZS UMCS Lublin 2:19.65 543 29.39 36.72 42.43 31.11
16. CELIŃSKI Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:19.86 541 27.86 36.51 41.31 34.18
17. KONCKI Bartłomiej 18 KS ,,Wisła'' Puławy 2:19.99 540 29.62 37.99 40.06 32.32
18. KOTARSKI Jakub 18 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.79 530 29.26 37.25 42.19 32.09
19. KOLAŃCZYK Kacper 17 MKP Szczecin 2:21.57 522 27.73 38.48 44.38 30.98
20. WORONKO Krzysztof 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:21.74 520 29.84 35.35 43.33 33.22
21. ZIĘBA Krzysztof 18 KP Orlik Przeworsk 2:22.08 516 30.22 39.20 38.81 33.85
22. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 2:22.12 516 30.35 35.67 43.10 33.00
23. KALISIAK Norbert 17 UKS Nawa Skierniewice 2:24.60 490 31.04 37.73 42.20 33.63
24. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 2:25.12 484 29.75 41.47 39.71 34.19

DYSKW. CIARCZYŃSKI Janusz 18 St. Szkoła Pływania ,,Orka''
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m zmienny

OPEN

1. MAJCHRZAK Kacper 27 KS Warta Poznań 2:04.96 759 27.53 35.15 36.16 26.12
2. SZWEDZKI Dawid 25 WKS Śląsk Wrocław 2:05.87 742 27.87 33.03 36.11 28.86
3. BUJAK Dominik 20 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:05.90 742 27.69 32.61 37.22 28.38
4. POPRAWA Michał 25 AZS AWF Katowice 2:05.96 741 26.83 34.26 35.29 29.58
5. WĄGROWSKI Marcel 20 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:06.53 731 26.58 32.59 37.85 29.51
6. KAŁUSOWSKI Jan 19 MKS Trójka Łódź 2:06.54 731 26.86 33.78 36.13 29.77
7. DUBAS Mateusz 18 AZS AWF Katowice 2:08.54 697 27.99 33.61 36.95 29.99
8. CIASTOŃ Sebastian 20 AZS AWF Katowice 2:09.06 689 28.45 33.41 36.21 30.99
9. SUZIN Marcin 26 KU AZS AGH Kraków 2:09.59 680 27.64 34.02 37.25 30.68

10. SUCHAŃSKI Przemysław 18 UKP Unia Oświęcim 2:10.62 664 28.82 33.18 38.76 29.86
11. KAŹMIERCZAK Wojciech 22 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:10.89 660 27.50 33.65 38.93 30.81
12. GOTSZLING Dawid 18 SKP Barakuda Starachowice2:10.93 660 27.80 33.48 39.97 29.68
13. WOŹNIAK Maciej 19 UKS 190 Łódź 2:11.09 657 27.87 34.45 39.43 29.34
14. BĄCZKOWSKI Bartosz 22 MKS Polonia Warszawa 2:11.58 650 28.22 34.53 37.00 31.83
15. SADŁOWSKI Piotr 19 KS AZS UWM Olsztyn 2:11.83 646 27.02 36.45 39.71 28.65
16. LECHOWICZ Filip 22 KU AZS AGH Kraków 2:12.64 634 27.51 35.12 37.93 32.08
17. OLLER Krzysztof 19 KU AZS UMCS Lublin 2:13.45 623 28.40 35.23 39.59 30.23
18. WALCZYSKO Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 2:13.80 618 28.96 33.97 39.66 31.21
19. URYNIUK Paweł 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.97 616 26.73 35.37 39.68 32.19
20. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:14.43 609 28.44 36.53 38.17 31.29
21. SZCZYGIEŁ David 17 UKP Unia Oświęcim 2:14.63 607 28.73 35.20 39.94 30.76
22. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:15.35 597 29.15 36.97 37.48 31.75
23. KRYŚ Jarosław 17 MKP Szczecin 2:15.72 592 27.30 36.94 40.33 31.15
24. PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 2:15.78 591 28.87 37.75 36.19 32.97
25. ANTCZAK Bartosz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.98 589 28.22 34.65 40.02 33.09
26. FAJKOWSKI Piotr 18 MKS Trójka Łódź 2:16.10 587 29.00 34.48 40.60 32.02
27. WIECIŃSKI Andrzej 18 MTKP Delfin Toruń 2:16.25 585 29.91 35.56 38.87 31.91
28. SORDYL Mateusz 20 AZS AWF Katowice 2:16.48 582 27.72 37.38 40.16 31.22
29. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 2:16.53 582 29.33 36.67 38.43 32.10
30. LITWA Krzysztof 23 KU AZS AGH Kraków 2:16.66 580 28.00 35.19 39.99 33.48
31. KWIATEK Radosław 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:17.31 572 27.26 34.66 41.76 33.63
32. LABICH Wiktor 16 MKS Trójka Łódź 2:17.53 569 28.97 36.88 38.98 32.70
33. KADROW Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 2:17.66 567 30.12 38.27 37.46 31.81
34. KWIECIEŃ Paweł 15 KS Piątka Chorzów 2:18.20 561 30.18 36.59 39.03 32.40
35. RAJCA Wiktor 17 UKS 190 Łódź 2:18.35 559 29.35 36.89 41.35 30.76
36. BOROWSKI Jakub 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:18.48 557 30.53 35.68 39.61 32.66
37. FERENC Filip 17 WKS Śląsk Wrocław 2:18.84 553 28.25 36.17 41.64 32.78
38. GUMIŃSKI Igor 17 Dwójka Morena Gdańsk 2:18.92 552 29.35 34.60 42.80 32.17
39. MICHALAK Jan 16 UKS Nawa Skierniewice 2:19.22 549 29.91 36.45 40.26 32.60
40. KOMOROWSKI Jan 18 MKS Trójka Łódź 2:19.52 545 29.15 35.76 41.48 33.13
41. POPIOŁEK Dawid 17 KU AZS UMCS Lublin 2:19.65 543 29.39 36.72 42.43 31.11
42. PRZYSTAŁ Adam 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.84 541 29.23 36.12 39.95 34.54
43. CELIŃSKI Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:19.86 541 27.86 36.51 41.31 34.18
44. CHMIELEWSKI Michał 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:19.94 540 27.97 34.65 44.21 33.11
45. KONCKI Bartłomiej 18 KS ,,Wisła'' Puławy 2:19.99 540 29.62 37.99 40.06 32.32
46. KOTARSKI Jakub 18 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.79 530 29.26 37.25 42.19 32.09
47. MICHAŁOWSKI Eryk 16 UKS OMEGA Sokółka 2:20.94 529 28.58 37.09 41.09 34.18
48. KOLAŃCZYK Kacper 17 MKP Szczecin 2:21.57 522 27.73 38.48 44.38 30.98
49. WORONKO Krzysztof 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:21.74 520 29.84 35.35 43.33 33.22
50. HATŁAS Michał 15 MKS Juvenia Wrocław 2:21.78 519 31.14 36.98 42.42 31.24
51. ZIĘBA Krzysztof 18 KP Orlik Przeworsk 2:22.08 516 30.22 39.20 38.81 33.85
52. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 2:22.12 516 30.35 35.67 43.10 33.00
53. ZARYCHTA Marcel 16 KS OLIMPIA Lublin 2:22.25 514 29.33 36.36 44.32 32.24
54. ROGUSKI Mateusz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:22.46 512 30.43 36.39 43.29 32.35
55. WARZOCHA Gustaw 15 UKS Cityzen 2:22.55 511 29.57 36.61 40.69 35.68
56. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:22.97 506 29.98 38.24 42.36 32.39
57. SERGA Andrzej 16 KS OLIMPIA Lublin 2:23.20 504 29.64 38.14 41.53 33.89
58. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 2:23.23 504 28.94 37.49 44.01 32.79
59. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 2:23.41 502 28.65 38.03 43.24 33.49
60. KORYCIŃSKI Kamil 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:23.59 500 30.84 34.67 44.19 33.89
61. BEDNAREK Przemysław 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:23.95 496 30.00 37.39 43.96 32.60
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

62. ŻYRO Ignacy 15 UKS 307 Warszawa 2:24.00 496 30.98 38.37 43.11 31.54
63. ISKRA Szymon 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:24.45 491 30.85 40.35 41.52 31.73
64. KALISIAK Norbert 17 UKS Nawa Skierniewice 2:24.60 490 31.04 37.73 42.20 33.63
65. OLEJNIK Adam 16 TP Skalar Słupsk 2:24.74 488 31.52 38.74 39.70 34.78
66. ZIEMBOWICZ Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:24.90 486 30.04 39.08 42.52 33.26
67. JENDRZEJCZYK Maxim 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.95 486 29.97 39.55 43.25 32.18

SKRZYPEK Filip 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:24.95 486 28.42 38.77 44.27 33.49
69. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 2:25.12 484 29.75 41.47 39.71 34.19
70. SZCZEPANIK Szymon 16 KP Sokół Rzeszów 2:25.40 481 31.71 38.12 40.32 35.25
71. WIERCIŃSKI Kacper 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:25.43 481 31.63 39.29 40.65 33.86
72. SOBIECH Szymon 16 UKS SP-149 Łódź 2:25.99 476 30.69 36.96 43.78 34.56
73. BROŃCZYK Hubert 15 MTKP Delfin Toruń 2:26.42 471 31.49 38.94 43.10 32.89
74. KOZŁOWSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.87 467 30.43 40.91 41.23 34.30
75. RZĄSA Jacek 16 UKS Żabianka Gdańsk 2:27.17 464 29.82 37.29 44.48 35.58
76. NAZARUK Piotr 16 MKS CKS-SMS Szczecin 2:27.45 462 30.07 37.54 45.59 34.25
77. MICHALAK Piotr 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.20 446 30.07 38.84 45.76 34.53
78. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:29.47 443 30.84 41.18 42.64 34.81
79. TKACZ Wiktor 14 MKS Piaseczno 2:29.86 440 30.20 39.83 45.69 34.14
80. KUBINIEC Mikołaj 15 UKS Skarpa Lublin 2:31.55 425 32.68 41.34 43.75 33.78
81. ŚLASKI Filip 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:31.80 423 30.79 39.85 45.21 35.95
82. KOWALSKI Alexander 14 MPKS Orka Ciechanów 2:32.75 415 32.51 38.37 43.79 38.08
83. KALISZEWSKI Adrian 15 KP Płetwal Mława 2:32.77 415 33.36 40.55 42.68 36.18
84. STASZCZAK Antoni 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:32.89 414 31.22 39.73 47.29 34.65
85. PISKOR Mateusz 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:33.08 413 32.19 40.47 45.61 34.81
86. JARCZEWSKI Franciszek 14 UKS 190 Łódź 2:33.22 411 33.49 39.19 45.21 35.33
87. OLEWNICZAK Maciej 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:33.46 409 33.35 39.59 45.02 35.50
88. HRYNIEWICKI Krzysztof 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:34.13 404 31.70 43.00 45.97 33.46
89. SZCZĘCH Mikołaj 14 KP Sokół Rzeszów 2:34.17 404 31.83 41.64 45.18 35.52
90. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:35.58 393 31.15 40.28 45.99 38.16
91. JONOWSKI Michał 15 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:35.68 392 32.76 41.15 43.42 38.35
92. GRABOWSKI Mikołaj 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:37.29 380 34.55 40.86 46.36 35.52
93. GRZEGORZEWSKI Bartosz15 MUKS Wodnik Łask 2:38.01 375 33.18 41.24 46.32 37.27
94. KAŁUSOWSKI Gracjan 15 MKS Trójka Łódź 2:38.90 369 33.06 46.43 44.13 35.28
95. ŚWIECA Mateusz 14 KP Sokół Rzeszów 2:39.62 364 33.53 42.77 44.38 38.94
96. KOSTAŃSKI Gracjan 14 UKS Nawa Skierniewice 2:40.27 359 33.11 43.67 48.65 34.84
97. RYMARZ Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:40.38 359 32.77 42.68 46.66 38.27
98. JURDA Mikołaj 14 UKS SP-149 Łódź 2:41.93 348 36.22 43.74 46.84 35.13
99. PRZYGOCKI Dawid 15 MTKP Delfin Toruń 2:45.21 328 34.71 42.33 52.57 35.60

100. CHINIEWICZ Filip 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:46.33 321 34.25 45.05 50.75 36.28
101. KUŚMIERZ Michał 14 MKS Trójka Łódź 2:46.58 320 34.83 43.90 50.87 36.98
102. PISZCZAŁA Marcel 14 MUKS Wodnik Łask 2:46.84 319 35.13 43.19 49.38 39.14

DYSKW. CERLICH Maksymilian 19 MKS ,,IKAR'' Mielec
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. WORONKO Maciej 14 MKS Medyk Giżycko
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach

DYSKW. CIARCZYŃSKI Janusz 18 St. Szkoła Pływania ,,Orka''
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

DYSKW. MIŁKOWSKI Wiktor 14 UKS 48 Warszawa
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. SOWA Łukasz 16 UKS SMS Galicja Kraków
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)


